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GOBIERNO DE LA CIUDAD

SISTEMA
DE EGRESOS

Reporte de liquidez: 29/01/2026 10:28
RESUMEN POR FONDO

FONDO IMPORTE
F10050 $42,799,693.18
F10217 $5,097,150.72
F10328 $379,896.65
F10125 $118,123.19
TOTAL $48,394,863.74
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GOBIERNO DE LA CIUDAD

PRINCIPALES PENDIENTES DE PAGO CON RECURSOS PROPIOS 10050
Numero ID_CONTRATO Secretaria Proveedor Concepto Importe F10050
1 11567 Secretaria de Servicios Publicos COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD | FACTURACION DICIEMBRE 2025 $31,247,257.00 | $31,247,257.00
3 11643 Sistema Municipal DIF SISTEMA MUNICIPAL DIF MINISTRACION PARA CUBRIR PAGO DE GASTOS CORRIENTES DEL MES DE ENERO 2026 $3,553,732.00 | $3,553,732.00
Instituto Municipal de Arte y INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE Y . - .
2 11616 Cultura de Puebla CULTURA DE PUEBLA Transferencia de recursos, por concepto de gastos de némina de correspondiente al mes de enero 2026 $1,914,667.00 | $1,914,667.00
4 11652 Instituto Municipal del Deporte de INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE | TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA EL PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO

Puebla

PUEBLA

COMPRENDIDO 01 AL 31 DE ENERO DE 2026

$1,711,347.00

$1,711,347.00

$48,394,863.74

$42,799,693.18




